
令和 4年 1月 11日 

関係各位 
大洗町車いすテニス環境整備基金 運営委員会 

運営委員長 平野徳浩 

事務局：大洗町ビーチテニスクラブ内 

茨城県東茨城郡大洗町磯浜町 8231-20 

電話 029-267-7151  

 

ＪＷＴＡ車いすテニス体験会・スキルアップ講習会 in茨城 

開催延期のお知らせ 

 

拝啓 新春の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、2月 11日に開催を予定していましたＪＷＴＡ車いすテニス体験会・スキルアップ

講習会につきまして、新型コロナウイルスオミクロン株の感染が急激に拡大している状況

を鑑み、延期して開催することといたしましたので皆様にお知らせいたします。 

現時点でオミクロン株の流行予測については、国内では２月中にピークを迎えるだろう

とする有識者が少なくないようです。当委員会は本イベント開催に当たって、予想される

様々なリスクを回避し、より安全で安心いただける環境の中で参加者をはじめ多くの皆様

をお迎えしたいと考え、開催延期を決断いたしました。何とぞご理解くださいますようお

願い申し上げます。 

 

なお、日程変更に伴いまして開催要項は、別紙『JWTA車いすテニス体験会・スキルアッ

プ講習会 in茨城 延期開催要項』の通り改定させていただきます。関係する皆様には改め

て内容をご確認いただきまして、ご参加及び、ご協力、ご支援をくださいますようお願い

いたします。 

敬具 

 


